CÔNG TY CỔ PHẦN GIÁO DỤC KDI
_________________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________

Số: 0709/2024/ CV-KDI-BC
V/v phối hợp tổ chức cuộc thi

“AI Hackathon 2024 - Bảo vệ hành tinh xanh”
cấp Thành phố - Bảng B&C: dành cho

học sinh THCS và THPT

TP. Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 09 năm 2024

Kính gửi: Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo TP. HCM

Nhằm tạo ra một sân chơi đổi mới sáng tạo thú vị, hữu ích dành cho học sinh,

đồng thời nâng cao nhận thức về giáo dục STEM và Trí tuệ nhân tạo trong trường

học, Công ty Cổ phần Giáo dục KDI tổ chức cuộc thi “AI Hackathon 2024 – Bảo vệ

hành tinh xanh” - Bảng B&C: dành cho học sinh THCS và THPT tại TP.HCM (nội

dung chi tiết và thể lệ cuộc thi như Kế hoạch đính kèm).

Học sinh tham gia cuộc thi với tinh thần tự nguyện (không thu phí dự thi) được

tham gia các buổi tập huấn miễn phí về lập trình, trí tuệ nhân tạo và giành những giải

thưởng hấp dẫn.

Để cuộc thi có thể được thông tin rộng rãi đến hệ thống trường học và học sinh

tại TP.HCM, Công ty Cổ phần Giáo dục KDI kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo hỗ

trợ thông tin về cuộc thi đến Phòng Giáo dục và Đào tạo các Quận, Huyện và TP. Thủ

Đức để vận động các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông trên địa bàn cử

học sinh tham gia cuộc thi.

Kính mong nhận được sự quan tâm và hỗ trợ từ Sở Giáo dục và Đào tạo TP. Hồ

Chí Minh để cuộc thi AI Hackathon 2024 - Bảng B&C: Dành cho học sinh THCS và

THPT được diễn ra thành công tốt đẹp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC CHI NHÁNH TP.HCM

ĐINH THIÊN PHÚC